

法人単位貸借対照表
令和 3年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	61,010,365	57,989,291	6,021,074	流動負債	24,177,648	23,366,923	810,725
現金	51,005	48,953	2,052	事業未払金	3,068,389	2,915,303	153,086
普通預金	35,357,636	28,312,907	7,044,729	その他の未払金	13,000,000	12,500,000	500,000
事業未収金	25,727,643	26,982,694	-1,255,051	未払費用	4,710,688	4,015,406	695,282
未収金	316,174	363,938	-47,764	預り金	2,689		2,689
未収補助金	1,010,500	608,747	401,753	職員預り金	1,285,061	2,006,275	-721,214
未収収益	1,508,597	1,658,392	-149,795	賞与引当金	2,110,821	1,929,939	180,882
前払費用	38,810	13,660	25,150	負債の部合計	24,177,648	23,366,923	810,725
固定資産	218,932,447	210,151,930	8,780,517	純 資 産 の 部			
基本財産	151,624,363	158,272,591	-6,648,228	基本金	8,989,665	8,989,665	
土地	10,460,000	10,460,000		基本金	8,989,665	8,989,665	
建物	141,164,363	147,812,591	-6,648,228	国庫補助金等特別積立金	103,351,968	105,899,800	-2,547,832
その他の固定資産	67,308,084	51,879,339	15,428,745	国庫補助金等特別積立金	103,351,968	105,899,800	-2,547,832
構築物	1,704,540	1,866,973	-162,433	その他の積立金	60,198,382	47,198,000	13,000,382
建物	216,004	229,984	-13,980	その他積立金	60,198,382	47,198,000	13,000,382
車輛運搬具	1,002,111	1,105,005	-102,894	次期繰越活動増減差額	86,225,149	82,686,833	3,538,316
器具及び備品	4,187,047	1,479,377	2,707,670	次期繰越活動増減差額	86,225,149	82,686,833	3,538,316
その他の積立資産	60,198,382	47,198,000	13,000,382	(うち当期活動増減差額)	16,538,698	19,259,435	-2,720,737
資産の部合計	282,942,812	268,141,221	14,801,591	純資産の部合計	258,765,164	244,774,298	13,990,866
				負債及び純資産の部合計	282,942,812	268,141,221	14,801,591

脚注

1. 減価償却費の累計額 27,996,191円